
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 27.04.2016 nr LVK-O-0360

Tartu linna ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni 
arendamise kava aastateks 2016-2030 projekti 
heaks kiitmine ja avalikule väljapanekule 
suunamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni 
seaduse § 4 lg-d 1 ja 1

1
, Tartu Linnavolikogu 19. aprilli 2012. a määruse nr 65 "Tartu linna 

arengudokumentide koostamise kord" § 15 lg-d 1 ja 2 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 17. 
septembri 2015. a määrust nr 88 "Tartu linna arengukava aastateks 2013-2020 uue redaktsiooni 
kinnitamine ja Tartu linna eelarvestrateegia aastateks 2016-2019 vastuvõtmine", Tartu 
Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Kiita heaks Tartu linna ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2016-2030 
projekt vastavalt lisale ning suunata see avalikule väljapanekule.

2. Määrata avaliku väljapaneku ajaks 18. mai kuni 17. juuni 2016. a ja avaliku väljapaneku 
kohtadeks Tartu infokeskus ning Tartu linna veebileht.

3. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 26.04.2016 istungi protokoll nr   30

Ettekandja: Valvo Semilarski



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu linna ühisveevärgi ja 

-kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2016-2030 projekti heaks 
kiitmine ja avalikule väljapanekule suunamine" juurde

Ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni (ÜVK) arendamise kava on kokkulepe, mis lähtub selle 
koostamisel teadaolevast olukorrast ja taotlustest arendada Tartu ühisveevärki ja -kanalisatsiooni 
kui head kompromissi vee-ettevõtja ja elanike vahel lähi- ja pikaajaliste eesmärkide saavutamise 
ning tartlaste elukvaliteedi parendamise huvides aastani 2030.

ÜVK arendamise kava põhieesmärk on anda tehnilised, majanduslikud ja organisatoorsed 
lahendused ennekõike reoveepuhastuse efektiivistamiseks ja lahkvoolse sademevee ärajuhtimiseks. 
Samuti seatakse eesmärgiks tagada kaasaegne veekäitluse süsteem ja selle töökindluse tõstmine, et 
kindlustada ühisveevärgi- ja kanalisatsiooniteenuste osutamine tänapäevasel tasemel võimalikult 
väikese keskkonnamõjuga. Olulisel kohal on Meltsiveski veehaarde riskide maandamise tagamine 
ja reoveepuhastuse edasiarendamine Tartu reoveepuhastis.

Tartu linnas kehtiv ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni arendamise kava 2012-2025 on kinnitatud 
Tartu Linnavolikogu 22. veebruari 2012. a määrusega nr 59. Vastavalt ühisveevärgi ja –
kanalisatsiooni seadusele vaadatakse arendamise kava üle vähemalt kord nelja aasta tagant, 
vajaduse korral seda korrigeeritakse ning ülevaadatud kava kinnitatakse. Seejuures täiendatakse 
kava viisil, et käsitletava perioodi pikkus oleks taas vähemalt 12 aastat.

Tartu linna ÜVK arendamise kava koosneb 12 osast, millele järgnevad kasutatud materjalide loend 
ja skeemid. Töö ülesehitusel on jälgitud ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seadusega ÜVK 
arendamise kavale kehtestatud nõudeid ja nende koostamise praktikat. Tartu linna ÜVK 
arendamise kava koostamist konsulteeris OÜ Geomedia. Töös on kasutatud ka uuringuid ja 
arengudokumente, mille loetelu on toodud kasutatud materjali nimistus.


